



„Dodávky barev, laků a pomocného materiálu
pro autolakovnu 2024-2028“

Č. j. Kupujícího:	ZSMV-07068/VZ-2023
Profil zadavatele:	NEN
Systémové číslo na profilu zadavatele:	N006/23/V00024789
Evidenční číslo ve Věstníku VZ:	Z2023-049301
Evidenční číslo v Úředním věstníku EU:	2023/S 212-669025

KUPNÍ SMLOUVA

„Dodávky barev, laků a pomocného materiálu pro autolakovnu 2024-2028“



ZAŘÍZENÍ SLUŽEB PRO MINISTERSTVO VNITRA
STÁTNÍ PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE



„Dodávky barev, laků a pomocného materiálu
pro autolakovnu 2024-2028“

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

se sídlem: Přípotoční 300/12, 101 00 Praha 10,
zastoupené: Mgr. Romanem Švejdou, DiS., MPA, ředitelem,
IČO: 67779999
DIČ: CZ67779999
Bankovní spojení: Česká národní banka Praha
Číslo účtu: 30320881/0710
na straně jedné (dále též jen „**Kupující**“)
číslo smlouvy: **ZSMV-07068-20/VZ-2023**

a

Auto Fit, spol.s r.o.

se sídlem podnikání: Vídeňská 296/112a, Přízřenice, 61900 Brno,
zastoupená: Ing. Martinem Šmerdou, jednatelem,
IČO: 46345582,
DIČ: CZ46345582,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Brně,
oddíl: C vložka: 5557,
bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 372677063-0300,
na straně druhé (dále jen „**Prodávající**“)
číslo smlouvy: **R20-2023**
(obě výše uvedené strany společně dále též jen „**Smluvní strany**“ či jednotlivě jako
„**Smluvní strana**“)
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Kupní smlouvu

**na zajištění dodávek barev, laků a pomocného materiálu pro autolakovnu
v letech 2024-2028**

dle § 2079 a násl. a § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále též jen „Smlouva“) následujícího znění:



„Dodávky barev, laků a pomocného materiálu
pro autolakovnu 2024-2028“

1. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

- 1.1. Kupující prohlašuje, že je státní příspěvkovou organizací zřízenou Zřizovací listinou vydanou Ministerstvem vnitra ČR, č.j. N-1337/97 dne 8. 12. 1997 a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
- 1.2. Kupující zadal, jakožto veřejný zadavatel ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „Zákon“), veřejnou zakázku v otevřeném nadlimitním řízení č.j.: ZSMV-07068/VZ-2023 s názvem „Dodávky barev, laků a pomocného materiálu pro autolakovnu 2024-2028“. Nabídka Prodávajícího v zadávacím řízení splnila veškeré požadavky Kupujícího uvedené v zadávací dokumentaci a podmínky zákona.
- 1.3. Prodávající prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti prodeje vodou ředitelných a akrylátových laků pro automobily a v oblasti prodeje pomocného materiálu potřebného při lakování automobilů a vlastní veškerá oprávnění, jež jsou dle zákonů a nařízení platných v České republice nutná k provedení předmětu Smlouvy specifikovaného v čl. 2. této Smlouvy.
- 1.4. Prodávající prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně a včas plnit závazky v ní obsažené.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje Kupujícímu dodávat na základě dílčích Objednávek vodou ředitelné a akrylátové vrchní krycí laky a pomocný materiál pro autolakovnu provozovanou Kupujícím (dále též jen „Zboží“) dle požadovaných minimálních technických parametrů, v předpokládaném celkovém množství a v ceně stanovené v Příloze č. 1 této Smlouvy – Technická specifikace Zboží a cenová nabídka (dále též jen „příloha č. 1“), která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.
- 2.2. Součástí předmětu plnění jsou dodávky Zboží na místo plnění, které je uvedeno v čl. 3 této Smlouvy, dále pak předání veškerých potřebných dokladů. Veškerá potřebná dokumentace k dodávanému Zboží a ostatním součástem dodávky bude Prodávajícím předaná Kupujícímu v tištěné podobě v českém jazyce.
- 2.3. Prodávající se touto Smlouvou dále zavazuje bezúplatně zaškolit zaměstnance Kupujícího pracující v autolakovně s dodávanou technologií lakování (pracovní postupy, míchání barev apod.)



„Dodávky barev, laků a pomocného materiálu
pro autolakovnu 2024-2028“

- 2.4. Prodávající se touto Smlouvou dále zavazuje poskytnout v případě potřeby bezúplatný odborný a technický servis v místě plnění, a to nejpozději do 24 hodin od prokazatelného zaslání písemného oznámení Kupujícím o jeho nutnosti na adresu Prodávajícího: [REDAKCE]. Doručení tohoto písemného oznámení je Prodávající povinen neprodleně prokazatelně písemně Kupujícímu potvrdit na e-mailovou adresu oprávněné osoby za Kupujícího uvedenou v Příloze č. 2 Smlouvy.
- 2.5. Prodávající se dále touto Smlouvou zavazuje bezplatně zapůjčit Kupujícímu vybavení nezbytné ke správnému výběru a namíchání potřebného odstínu vrchního krycího laku (dále také jako „vybavení“), a to po celou dobu účinnosti této Smlouvy. Seznam tohoto vybavení je uveden v Příloze č. 3 této Smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.
- 2.6. Prodávající se zavazuje v případě potřeby bezplatně poskytovat údržbu a servis svého vybavení včetně náhradních dílů po celou dobu výpůjčky.
- 2.7. Prodávající poskytne pro objednávání dílčích dodávek Zboží Kupujícímu Katalog dodávaného Zboží včetně závazných cen při podpisu Smlouvy.
- 2.8. Kupující se touto Smlouvou zavazuje zaplatit Prodávajícímu za dílčí dodávky Zboží dohodnutou cenu dle dílčích Objednávek odsouhlasených oběma Smluvními stranami.

3. MÍSTO DODÁNÍ A DOBA PLNĚNÍ

- 3.1. Místem dodání je Autoopravna Veleslavín, nacházející se na adrese José Martího 385/11, 162 00 Praha 6.
- 3.2. Termín dodávky bude uveden v každé dílčí Objedávce (dále též jen „Objedávka“) vystavené Kupujícím, dodací lhůta pro dílčí Objedávku činí maximálně pět (5) pracovních dnů od potvrzení dílčí Objedávky Prodávajícím. Pracovním dnem v provozovně Kupujícího se přitom rozumí po-pá v každém kalendářním týdnu, vyjma státem uznaných státních svátků a dnů pracovního volna v čase mezi 7,00 – 14,00 hod.
- 3.3. Dojde-li k prodlení s termínem dodávky z důvodů prokazatelného nedodržení zákonem stanoveného termínu pro vyjádření, rozhodnutí, stanovisko či jiné právní jednání na straně třetích osob (zejména dotčených orgánů, úřadů, organizací a jiných takových subjektů, nikdy však subdodavatelů Prodávajícího) a bez zavinění (byť jen částečného) Prodávajícího, prodlužuje se termín dodání o počet dní takového Prodávajícího, nezaviněného prodlení. Totéž platí i pro situaci, kdy Kupující přeruší z jakéhokoliv důvodu dodávky, k čemuž je, Smluvní strany sjednávají, plně oprávněn. O výše uvedených důvodech na straně třetích osob a Kupujícího, které mají vliv na termíny dodání dodávek, bude Smluvními stranami učiněn písemný zápis a změny smluvních termínů budou sjednány ve formě oboustranně odsouhlaseného protokolu oprávněnými osobami uvedenými v čl. 9 Smlouvy.



„Dodávky barev, laků a pomocného materiálu
pro autolakovnu 2024-2028“

4. OBJEDNÁVKA ZBOŽÍ

- 4.1. Kupující vystaví závaznou dílčí Objednávku na Zboží (dále též jen „Objednávka“)
- Prodávajícímu v písemné formě, přičemž za písemnou Objednávku se považuje též Objednávka učiněná faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty. Takto učiněné Objednávky se nepovažují za internetový obchod. Objednávka bude vystavena v souladu s postupy a dodacími termíny uvedenými v této Smlouvě. Každá Objednávka musí obsahovat:
- jméno/název/obchodní firmu/IČ Kupujícího a Prodávajícího
 - bydliště/místo podnikání/sídlo Kupujícího a Prodávajícího
 - číslo jednací této Smlouvy
 - číslo Objednávky, datum jejího vystavení
 - Zboží určené podle druhu
 - množství požadovaného Zboží
 - cenu Zboží bez DPH uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané množství daného druhu Zboží,
 - datum dodání Zboží,
 - kontaktní osoba, telefon.
- 4.2. Prodávající je povinen zabezpečit přijímání Objednávek v pracovní dny od 08:00 do 15:00 hodin. Prodávající je povinen potvrdit přijetí Objednávky a to e-mailem na adresu uvedenou v Objednávce nebo v Příloze č. 2 této Smlouvy. Neučiní-li tak, Smluvní strany se dohodly, že Objednávka byla Objednatelem přijata a potvrzena v den a čas, kdy byla Objednatelem odeslána.
- 4.3. Smluvní strany se dohodly, že jménem Kupujícího jsou oprávněny vystavovat Objednávky dle této Smlouvy pouze oprávněné osoby uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy. Tyto osoby jsou zmocněny též k převzetí Zboží v místě dodání, k potvrzení dodacího listu a k uplatnění odpovědnosti za vady. Kupující je oprávněn doplnit do Přílohy č. 2 této Smlouvy (aktualizovat ji) jmenný seznam oprávněných osob, které mají právo Objednávku vystavit. Tato změna je platná a účinná od okamžiku, kdy je doručena Prodávajícímu. Od účinnosti této změny platí, že Objednávky jsou oprávněny jménem Kupujícího činit pouze oprávněné osoby uvedené ve změněné Příloze č. 3 této Smlouvy. Taková změna Přílohy č. 3 této Smlouvy se neřídí ustanovením čl. 16.1.

5. PŘEVZETÍ ZBOŽÍ

- 5.1. Smluvní strany se dohodly, že o převzetí dodaného Zboží bude vždy vystaven oboustranně potvrzený dodací list, který bude obsahovat minimálně:
- jméno/název/obchodní firmu/IČ Prodávajícího a Kupujícího
 - bydliště/místo podnikání/sídlo Prodávajícího a Kupujícího



„Dodávky barev, laků a pomocného materiálu
pro autolakovnu 2024-2028“

- označení místa dodání
- číslo Objednávky, datum jejího vystavení
- číslo jednacích Smlouvy
- Zboží určené podle druhu
- specifikaci a množství dodaného Zboží
- cenu Zboží uvedenou jako jednotkovou a jako celkovou za dodané množství daného druhu Zboží a celkovou cenu všeho dodaného Zboží
- datum dodání Zboží

Dodací list přitom bude ve dvou (2) shodných vyhotoveních, z nichž jedno (1) obdrží Prodávající a jedno obdrží Kupující.

- 5.2. Smluvní strany se dohodly, že podepsaný dodací list je nezbytným podkladem pro vyúčtování ceny dodaného Zboží, bez potvrzeného dodacího listu nemá Prodávající nárok na zaplacení ceny Zboží.
- 5.3. Smluvní strany se dohodly, že podpisem dodacího listu nedochází k uznání ceny uvedené na dodacím listu, ale pouze k potvrzení množství a druhu Zboží a termínu dodání. Cena uvedená na dodacím listu má pouze informativní charakter a bude porovnávána s cenou uvedenou na faktuře za dodané Zboží.
- 5.4. Prodávající se zavazuje dodatky předat nejpozději ve lhůtě uvedené v článku 3.2, vyjma případů hodných zvláštního zřetele, za něž se považují poruchy vykládacích zařízení, havárie, stávky, živelné pohromy, zákazy nakládky vyhlášené na železnici, apod.
- 5.5. Smluvní strany se dohodly, že dodací list lze nahradit fakturou dle čl. 6.2. této Smlouvy v případě, že je tato vystavena v době převzetí Zboží a splňuje všechny náležitosti dodacího listu uvedené v čl. 5.1. této Smlouvy.

6. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 6.1. Cena za Zboží je splatná na základě daňových dokladů za Zboží dodané dle potvrzených dodacích listů a ve formě jednotkových cen je uvedena v Příloze č. 1 k této Smlouvě.
- 6.2. Daňový doklad (dále též jen „Faktura“) je Prodávající oprávněn vystavit nejdříve ke dni dodání Zboží, nejpozději však do pěti (5) dnů od předání Zboží uvedeného do provozu. Fakturace bude prováděna podle obsahu písemné Objednávky a potvrzeného dodacího listu.
- 6.3. Originály Faktur budou vystaveny Prodávajícím řádně a včas, v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění.



„Dodávky barev, laků a pomocného materiálu
pro autolakovnu 2024-2028“

- 6.4. Faktura bude mít zákonné náležitosti daňového a účetního dokladu a bude doručena vždy v jednom (1) vyhotovení na adresu sídla Kupujícího nebo prostřednictvím elektronické pošty v jednom (1) vyhotovení na adresu faktury_dms@zsmv.cz, pokud Faktura splňuje ustanovení zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou Faktury bude potvrzený dodací list.
- 6.5. Faktura bude Kupujícím uhrazena Prodávajícím vždy bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy.
- 6.6. Smluvní strany se dohodly, že cena dodaného Zboží je splatná do třiceti (30) dnů ode dne prokazatelného doručení řádně a oprávněně vystavené Faktury Prodávajícím Kupujícímu, včetně dodacího listu potvrzeného Kupujícím. V případě, že Faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového a účetního dokladu nebo k ní není připojen potvrzený dodací list, a pokud účet uvedený na Faktuře nebude uveden v registru plátců DPH, splatnost Faktury neběží. Kupující je oprávněn Fakturu vrátit s tím, že splatnost počíná běžet znovu v celé délce od okamžiku doručení bezvadné Faktury Prodávajícího Kupujícímu
- 6.7. Smluvní strany se dohodly, že ke každé Objednávce bude vystavena samostatná Faktura. Prodávající respektuje požadavek (zásadu) Kupujícího, že k jedné Objednávce může být v odůvodněných případech vystaveno více Faktur, ale je nepřipustné vystavení jedné Faktury na více Objednávek.
- 6.8. Smluvní strany se dohodly, že na Zboží Kupující neposkytne žádnou zálohu Prodávajícímu.
- 6.9. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené se Zbožím a jeho dodáním, včetně nákladů na přepravu Zboží, na pojištění Zboží, nákladů spojených s obstaráním dokladů ke Zboží, etiketování, cla, daně, skladné, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkami předmětu plnění v této Smlouvě neuvedených.
- 6.10. Smluvní strany se dohodly, že cena Zboží je stanovena jako cena konečná a její změnu lze provést pouze v případech stanovených touto Smlouvou. Kupující nebude Prodávajícímu hradit nad rámec ceny smluvené žádné další náklady, ani jiné nároky peněžní povahy uplatněné Prodávajícím.
- 6.11. Smluvní cenu dle čl. 6 této Smlouvy je možné zvýšit či snížit v návaznosti na vývoji meziročního Indexu cen průmyslových výrobců dle platné Klasifikace produkce CZ-CPA pro položku označenou „C 203 - Nátěrové barvy, laky a jiné nátěrové materiály, tisk. barvy“, který je vyhlášený a publikovaný Českým statistickým úřadem (dále jen „ČSÚ“ a „Index“)¹. Změní-li se meziroční hodnota Indexu o více než 5 %, smluvní cena dle čl. 6 této Smlouvy se procentuálně zvýší či sníží dle hodnoty Indexu. Pro určení změny hodnoty Indexu bude za výchozí období považován měsíc, ve kterém Smlouva nabyla účinnosti. Hodnota změny smluvní ceny tak bude vypočtena dle následujícího vzorce:

¹ Aktuální údaje o výši Indexu jsou ke dni zahájení Veřejné zakázky veřejně dostupné z databáze ČSÚ na odkaze: <https://vdb.czso.cz/vdbvo2/faces/cs/index.jsf?page=vystup-objekt-parametry&pvo=CEN04A11&sp=A&skupId=1491&pvokc=&katalog=31783&z=T>.

$$\frac{(\text{Hodnota Indexu uveřejněná v databázi ČSÚ} - 100)}{100} * \text{Smluvní cena}$$

- 6.12. Ke změně smluvní ceny dle předchozího odstavce dochází výlučně na základě žádosti Smluvní strany. Písemnou žádost o změnu smluvní ceny je Smluvní strana oprávněna podat pouze jedenkrát za kalendářní rok, a to nejdříve po uplynutí 365 dní ode dne účinnosti této Smlouvy (výročí Smlouvy), vždy v daném roce, nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne výročí účinnosti Smlouvy. Pro odstranění pochybností Smluvní strany shodně uvádí, že k úpravě smluvní ceny dle tohoto ustanovení Smlouvy není třeba uzavírat dodatek ke Smlouvě. Předchozí věta nevylučuje, aby Smluvní strany z důvodu právní jistoty sepsaly a podepsaly zápis o navýšení ceny Zboží.
- 6.13. Písemná žádost dle čl. 6.12. této Smlouvy musí obsahovat období, za které Smluvní strana požaduje smluvní cenu změnit, a vyčíslení výše nároku, jinak tento nárok Smluvní strany za příslušný kalendářní rok zaniká. V případě předložení žádosti o změnu smluvní ceny je druhá Smluvní strana oprávněna před jejím schválením požádat o předložení výpisu ze statistického zjišťování potvrzený Českým statistickým úřadem (nebo jiný srovnatelný dokument) dokládající nárok druhé Smluvní strany; v případě nesplnění této povinnosti je oprávněna žádost zamítnout.

7. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

- 7.1. Prodávající je povinen dodat Zboží na místo dodání. Náklady a nebezpečí spojené s dopravou Zboží nese Prodávající.
- 7.2. Prodávající je povinen dodat Zboží na základě Objednávky kompletní, bez vad a v patřičném obalu.
- 7.3. Smluvní strany se dohodly, že přestane-li se vyrábět či nebude-li dostupný určitý druh Zboží uvedený v Příloze č. 1 této Smlouvy, je Prodávající povinen o tom Kupujícího včas vyrozumět. V takovém případě se Smluvní strany dohodnou na aktualizaci Přílohy č. 1 této Smlouvy s tím, že uvedený druh Zboží bude nahrazen jiným zaměnitelným výrobkem stejné nebo vyšší kvality, stejné ceny a shodného účelu.
- 7.4. Prodávající se zavazuje doložit ke všemu dodávanému Zboží bezpečnostní a technické listy.
- 7.5. Prodávající se zavazuje dodat Zboží v souladu s platnými právními předpisy České republiky, profesními předpisy, technickými a odbornými normami (včetně doporučených), technologickými postupy, požadavky a instrukcemi výrobců, správnou praxí v příslušném oboru.
- 7.6. Prodávající se zavazuje, že veškeré Zboží jím dodávané Kupujícímu splňuje legislativní požadavky stanovené ve Směrnici Evropského parlamentu a Rady 2004/42/ES ze dne 21. dubna 2004 o omezování emisí těkavých organických sloučenin vznikajících při používání organických rozpouštědel v některých barvách a lacích a výrobcích pro opravy nátěru vozidel a o změně směrnice

1999/13/ES a dále, že veškeré zboží jím dodávané Kupujícímu splňuje legislativní požadavky ve smyslu emisních limitů pro těkavé organické látky (dále jen „VOC“) vyplývajících z vyhlášky č. 415/2012 Sb. a legislativní požadavky stanovené vyhláškou č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší, ve znění pozdějších předpisů a dále bude dodržena legislativa Zákona o chemických látkách č. 350/2011 Sb., vč. Nařízení EU č. 1907/2006 REACH a č. 1272/2008 CLP.

- 7.7. Prodávající se zavazuje, že jednou ročně na vyžádání poskytne Kupujícímu údaje o roční spotřebě VOC v dodaných výrobcích.
- 7.8. Prodávající odpovídá za to, že k plnění této Smlouvy nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná.
- 7.9. Dle § 2082 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího současně s nabytím vlastnického práva tj. podpisem dodacího listu k předávanému Zboží Kupujícím, resp. příslušným zmocněným subjektem.
- 7.10. Smluvní strany ujednávají, že Prodávající přejímá záruku za jakost dodaného Zboží, a to vždy po dobu trvanlivosti nebo použitelnosti daného druhu Zboží, je-li vyznačena na obalu Zboží, není-li taková pak po dobu 24 měsíců od podpisu dodacího listu o převzetí plnění, nebo dílčího plnění Kupujícím.
- 7.11. Zboží v okamžiku dodání do místa plnění nesmí být starší, než je 1/4 (čtvrtina) z celkové doby minimální trvanlivosti nebo doby mezi datem výroby a datem spotřeby.
- 7.12. Prodávající se zavazuje, že dodané Zboží bude po celou záruční dobu způsobilé ke svému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti.
- 7.13. Prodávající je oprávněn uplatňovat nároky z vady Zboží kdykoliv po jeho převzetí až do okamžiku jeho spotřebování.
- 7.14. Smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn při jakékoliv vadě Zboží požadovat dle své volby výměnu Zboží anebo přiměřenou slevu z ceny Zboží, zároveň je bez ohledu na charakter vady oprávněn Objednávku bez náhrady zrušit.
- 7.15. Kupující není na základě této Smlouvy povinen objednávat žádné Zboží, ani tato Smlouva nezakotvuje exkluzivitu ve prospěch Prodávajícího, stejně tak množství Zboží uvedené v Příloze č. 1 Smlouvy nestanovuje minimální ani maximální možné množství Zboží, které si je Kupující oprávněn od Prodávajícího objednat a které je Prodávající Kupujícímu povinen dodat za podmínek stanovených v této Smlouvě.
- 7.16. V případě, že bude dodáno větší, než objednané množství Zboží, není Kupující povinen uhradit cenu Zboží nad rámec Objednávky.
- 7.17. Prodávající je po celou dobu účinnosti Smlouvy povinen být pojištěn pro případ vzniku odpovědnosti za škodu způsobenou jinému provozní činností s tím, že limit pojistného plnění musí činit minimálně 1 000 000,- Kč (slovy „jedenmilion“ korun českých). Kopii dokladu o tomto pojištění předal Prodávající Kupujícímu před uzavřením této Smlouvy.



„Dodávky barev, laků a pomocného materiálu
pro autolakovnu 2024-2028“

- 7.18. Prodávající je povinen dodržovat vnitřní pokyny a směrnice Kupujícího při pohybu jím vyslaných osob v prostorách místa dodání, a to za předpokladu, že s těmito vnitřními pokyny a směrnicemi Kupujícího byl Prodávající předem řádně seznámen.
- 7.19. Prodávající se při uplatnění zásady environmentálně odpovědného zadávání v oblasti využití technologií a výrobních postupů šetrných k životnímu prostředí zavazuje udržovat systém prevence znečišťování, např. při ukládání, třídění, minimalizaci a recyklaci odpadů nebo systémem řízení ochrany životního prostředí. Prodávající bude uvedený závazek deklarovat např. ekologickou certifikací ISO 14001, interním předpisem „Environmentální politika společnosti“, směrnicí ŽP nebo jiným vhodným způsobem, osvědčujícím rovnocenné požadavky.
- 7.20. Kupující je oprávněn plnění povinnosti dle čl. 7.19. kdykoliv kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení Prodávajícímu. Tuto kontrolu je Kupující oprávněn provést i prostřednictvím jiné osoby. Prodávající je při takové kontrole povinen poskytnout veškerou požadovanou součinnost. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se Prodávající k jejich předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy Kupujícího. V případě porušení těchto povinností se Prodávající zavazuje bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů zjednat nápravu.
- 7.21. Prodávající se podpisem této Smlouvy zavazuje dodržovat povinnosti vyplývající z Čestného prohlášení k environmentálně odpovědnému plnění veřejné zakázky, které je součástí nabídky Prodávajícího podané v rámci veřejné zakázky.
- 7.22. Prodávající prohlašuje, že v důsledku plnění této Smlouvy jeho osobou nedojde k porušení právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo Kupující vázáni, zejména že není:
- a) ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Ruské federaci,
 - b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo
 - c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce,
- přičemž tuto podmínku splňují i poddodavatelé a jiné osoby, jejichž prostřednictvím Prodávající prokazoval splnění kvalifikace, pokud mají realizovat plnění, jehož hodnota činí více než 10 % hodnoty dle této Smlouvy.
- 7.23. Pokud po uzavření této Smlouvy dojde ke skutečnosti, v jejímž důsledku dojde ke změně v pravdivosti prohlášení dle předchozího odstavce, zavazuje se Prodávající o této skutečnosti písemně vyrozumět Kupujícího bez zbytečného odkladu po jejím vzniku, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů po jejím vzniku.



„Dodávky barev, laků a pomocného materiálu pro autolakovnu 2024-2028“

- 7.24. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že Dodavatel uvedl nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neporušení mezinárodních sankcí nebo pokud dodavatel ve lhůtě dle předchozího odstavce nevyrozuměl Kupujícího o zániku pravdivosti jeho prohlášení. Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit rovněž kdykoliv by pokračování v jejím plnění bylo v rozporu s právními předpisy a rozhodnutími upravujícími mezinárodní sankce, kterými jsou Česká republika nebo Kupující vázáni.

8. VÝPŮJČKA VYBAVENÍ DLE ČLÁNKU 2.5 SMLOUVY

- 8.1. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem vybavení dle čl. 2.5 Smlouvy, specifikovaného v Příloze č. 3 Smlouvy (dále jen „Předmět výpůjčky“).
- 8.2. Prodávající přenechává Předmět výpůjčky Kupujícímu do bezplatného dočasného užívání, Kupujícímu vzniká právo předmět výpůjčky po dobu účinnosti Smlouvy bezplatně užívat.
- 8.3. Předmět výpůjčky zůstává i nadále ve vlastnictví Prodávajícího, a to po celou dobu trvání závazkového vztahu vzniklého na základě této Smlouvy.
- 8.4. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu Předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užívání a poučit Kupujícího o způsobu užívání a manipulaci s předmětem výpůjčky.
- 8.5. Předmět výpůjčky bude Prodávajícím předán Kupujícímu a po ukončení výpůjčky převzat v místě užívání předmětu výpůjčky. Smluvní strany se zavazují sepsat o Předání předmětu výpůjčky předávací protokol, v němž bude Předmět výpůjčky podrobně popsán včetně protokolárního zaškolení obsluhy.
- 8.6. Prodávající je povinen dodat předmět výpůjčky definovaný v čl. 2.5. nejpozději do pěti (5) kalendářních dnů od nabytí účinnosti Smlouvy. Přesný datum a čas dodání bude stanoven po dohodě zástupců obou Smluvních stran.
- 8.7. Nejpozději do čtrnácti (14) kalendářních dnů od ukončení účinnosti Smlouvy vrátí Kupující předmět výpůjčky Prodávajícímu ve stavu, v jakém ho převzal s přihlédnutím k běžnému opotřebení odpovídajícímu době výpůjčky. O této skutečnosti bude též sepsán předávací protokol jako dle ujednání 8.5 tohoto článku Smlouvy.

9. OPRAVNĚNÉ OSOBY

- 9.1. Každá ze Smluvních stran písemně jmenovala Oprávněnou osobu či Oprávněné osoby (dále jen „Oprávněné osoby“). Oprávněné osoby budou zastupovat Smluvní stranu v obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Oprávněné osoby nemají právo tuto Smlouvu měnit ani ji doplňovat, nejsou-li zároveň statutárním zástupcem kterékoli ze Smluvních stran. Seznam Oprávněných osob tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.



„Dodávky barev, laků a pomocného materiálu
pro autolakovnu 2024-2028“

10.SANKCE A NÁHRADA ŠKODY

- 10.1. V případě, že Prodávající dodá Zboží nesplňující požadovanou specifikaci je povinen nahradit vadné plnění plněním bezvadným, a to v nejbližším možném termínu.
- 10.2. V případě prodlení s dodáním Zboží je Kupující oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 200,- Kč (slovy: dvě stě korun českých) za každou nedodanou dílčí Objednávku, jejíž cena činí alespoň 100,- Kč (slovy: jedno sto korun českých), za každý byť i jen započatý den prodlení s dodáním Zboží.
- 10.3. V případě porušení povinností dle ujednání čl. 7.7. této Smlouvy se sjednává jednorázová smluvní pokuta ve výši 10 000,- Kč (slovy: deset tisíc korun českých).
- 10.4. Pokud Prodávající uvede nepravdivé údaje v čestném prohlášení o neporušení mezinárodních sankcí, které předložil v rámci své nabídky do zadávacího řízení, nebo poruší informační povinnost dle odst. 7.22. této Smlouvy, zavazuje se uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250.000 Kč (slovy „dvěstěpadesát tisíc“ korun českých).
- 10.5. V případě porušení povinností z této Smlouvy v ostatních případech, ve výši 500,- Kč (slovy: pět set korun českých) za každý takový případ.
- 10.6. Případné smluvní sankce budou Kupujícím uplatňovány kdykoliv, zpravidla však po vyhodnocení plnění Smlouvy za každý kalendářní měsíc.
- 10.7. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody v plném rozsahu, ani povinnost Prodávajícího vzniklou škodu v plném rozsahu Kupujícímu hradit.
- 10.8. V případě, že Kupující bude v prodlení se zaplacením Faktury Prodávajícího, zaplatí Prodávajícímu spolu s dlužnou částkou též zákonný úrok z prodlení. V případě, že Kupující neuhradí Prodávajícímu platbu do třiceti (30) dní po termínu splatnosti je Prodávající oprávněn přerušit poskytování dodávek až do doby plné úhrady.
- 10.9. Každá ze Smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů a této Smlouvy. Obě Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci případně vzniklých škod.
- 10.10. Žádná ze Smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně nesprávného nebo jinak chybného zadání, které obdržela od druhé Smluvní strany.
- 10.11. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.



„Dodávky barev, laků a pomocného materiálu
pro autolakovnu 2024-2028“

11.OCHRANA INFORMACÍ

- 11.1. Prodávající podpisem této Smlouvy souhlasí, v souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této Smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto Smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.
- 11.2. Prodávající uděluje Kupujícímu souhlas se zveřejněním celého obsahu této Smlouvy včetně jejích dodatků na profilu zadavatele s tím, že Kupující učiní nezbytná opatření ke znečitelnění těch identifikačních údajů Prodávajícího, o kterých to stanoví příslušné platné právní předpisy České republiky, případně ke znečitelnění dalších údajů, jejichž znečitelnění výslovně Smlouva vyžaduje.
- 11.3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech údajů uvedených ve Smlouvě včetně ceny předmětu plnění.
- 11.4. Kupující se zavazuje zajistit zveřejnění této Smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném znění.

12.SOUČINNOST A VZÁJEMNÁ KOMUNIKACE

- 12.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy.
- 12.2. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě a druhé straně doručena buď datovou schránkou, e-mailem s potvrzením o doručení, osobně nebo doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou v titulní stránce Smlouvy, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.
- 12.3. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této skutečnosti druhou Smluvní stranu informovat nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne této změny.

13.PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

- 13.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smlouva se uzavírá na dobu **čtyřicetiosmi (48) měsíců**.
- 13.2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající započne s plněním této Smlouvy neprodleně **ode dne 27. 2. 2024**, a to na základě jednotlivých Objednávek.



„Dodávky barev, laků a pomocného materiálu pro autolakovnu 2024-2028“

- 13.3. Smluvní strany se dále dohodly, že Kupující je oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, kdy je Prodávající v prodlení s dodáním Zboží i po dodatečné písemné výzvě Kupujícího se stanovením náhradní lhůty dodání maximálně 15 dnů. V případě odstoupení z tohoto důvodu je Kupující oprávněn požadovat paušalizovanou smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých). Tato smluvní pokuta je splatná do tří (15) dnů ode dne doručení výzvy k jejímu uhrazení. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty je Kupující oprávněn požadovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,03 % z nezaplacené částky bez DPH za každý započatý den prodlení.
- 13.4. Ukončení této Smlouvy nemá vliv na již odeslané Objednávky. Dodání Zboží na základě odeslaných Objednávek se ještě řídí touto Smlouvou.
- 13.5. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv písemně vypovědět i bez uvedení důvodu. Tato výpověď musí být zaslána formou doporučeného dopisu do sídla Prodávajícího. Výpovědní lhůta činí jeden (1) měsíc ode dne doručení výpovědi Prodávajícímu.
- 13.6. Smluvní strany se s ohledem na změny, ke kterým došlo novelizací zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dohodly následujícím způsobem. Kterákoli Smluvní strana může odstoupit od Smlouvy v případě, že druhá Smluvní strana v průběhu platnosti Smlouvy poruší závažným způsobem své povinnosti vztahující se ke správě daní a správce daně rozhodne o jeho nespolehlivosti. Smluvní strany se zavazují, že pokud by k vydání takového rozhodnutí správce daně došlo, budou druhou Smluvní stranu o této skutečnosti neprodleně informovat.

14.ŘEŠENÍ SPORŮ

- 14.1. Podle § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád se Smluvní strany Smlouvy dohodly, že místně příslušným soudem prvního stupně ve sporech ze Smlouvy bude v případech, kdy není stanovena výlučná příslušnost soudu a kdy je v prvním stupni příslušný krajský soud, Městský soud v Praze, v případech, kdy je prvním stupni příslušný okresní soud, Obvodní soud pro Prahu 10.

15.UCHOVÁNÍ DOKUMENTŮ

- 15.1. Prodávající je povinen uchovávat dokumenty související s plněním dle této Smlouvy nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny Zboží, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
- 15.2. Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s dodávkami dle této Smlouvy ze strany Kupujícího a orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, Centra pro regionální rozvoj České republiky, územních finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, Evropské komise, Evropského účetního dvora, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob,



„Dodávky barev, laků a pomocného materiálu
pro autolakovnu 2024-2028“

které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

- 15.3. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 16.1. Smluvní strany se dohodly, že jakákoliv změna, mimo oprávněných osob, této Smlouvy musí být provedena písemnou formou a musí být podepsána statutárním zástupcem, který může ve smluvních věcech jednat jménem či za Smluvní stranu. Změny Smlouvy se sjednávají jako dodatek ke Smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné změny Smlouvy.
- 16.2. Pokud jakýkoli závazek dle Smlouvy nebo kterékoli ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků a ustanovení této Smlouvy a Smluvní strany se zavazují takovýto neplatný nebo nevymahatelný závazek či ustanovení nahradit novým, platným a vymahatelným závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a ekonomickému účelu původního závazku či ustanovení.
- 16.3. Práva a závazky vyplývající z této Smlouvy nemůže Prodávající postoupit bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky za Kupujícím jen dohodou obou Smluvních stran.
- 16.4. Tato Smlouva je závazná rovněž pro právní nástupce Smluvních stran. Oznámení o změně Smluvní strany oznámí právní nástupce této Smluvní strany písemně každé ze Smluvních stran do patnácti (15) dnů od rozhodné události.
- 16.5. Uplynutím sjednané doby účinnosti této Smlouvy nejsou dotčeny závazky Smluvních stran, které svým charakterem účinnost této Smlouvy přesahují (např. závazky Smluvních stran vyplývající z dospělých smluvních sankcí, z nároků na náhradu škod apod.).
- 16.6. Veškeré spory, vzniklé z této Smlouvy nebo z jejího rozvázání, zrušení nebo prohlášení neplatnosti se řídí českým právem.
- 16.7. Prodávající souhlasí se zasíláním obchodních sdělení elektronickou poštou a jinými elektronickými prostředky podobného charakteru v souladu se zákonem č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti a změně některých zákonů.
- 16.8. Smluvní strany se dohodly, že pokud se písemnost ve lhůtě deseti (10) dnů ode dne, kdy byla k vyzvednutí připravena, nevyzvedne, písemnost se považuje za doručenou posledním dnem této lhůty.



„Dodávky barev, laků a pomocného materiálu
pro autolakovnu 2024-2028“

- 16.9. Práva a povinnosti zde neupravené se řídí příslušným ustanovením zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
- 16.10. Smluvní strany se dohodly, že závaznou součástí jejich smluvních ujednání tvoří i zadávací dokumentace předmětné Veřejné zakázky.
- 16.11. Smluvní strany obdrží po jednom elektronickém originálu uzavřené Smlouvy.
- 16.12. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah Smlouvy a jejich příloh, Smlouvě i jejím přílohám beze zbytku porozuměly, a že tuto Smlouvu uzavřely na základě svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své elektronické podpisy.

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace Zboží a cenová nabídka s katalogem
dodávaného Zboží včetně závazných cen

Příloha č. 2 – Seznam oprávněných osob

Příloha č. 3 - Seznam zapůjčeného vybavení

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN	
Prodávající Ing. Martin Šmerda jednatel Auto Fit, spol. s r.o.	Kupující Mgr. Roman Švejda, DiS., MPA, ředitel Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra

Technická specifikace Zboží a cenová nabídka

Příloha č. 1 Smlouvy

List č. 1

(Předpokládaný odběr Zboží za 4 roky)

Pol.č.	Položka	M.j.	Počet	Cena za m.j. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Barva akrylátová komponenty UHS	lt	80	1 859,00	148 720,00
2	Vodou ředitelné barvy komponenty (báze + metalíza)	lt	410	1 898,00	778 180,00
3	Vodou ředitelné barvy - komponenty (perlet')	lt	40	2 858,00	114 320,00
4	Vodou ředitelné barvy - komponenty (pigment Xyrallic)	lt	5	6 343,00	31 715,00
5	Pomocný materiál				1 332 598,96
Celkem cena v Kč bez DPH za barvy, laky a pomocný materiál					2 405 533,96

Pol. č. 5				POŽADAVEK KUPUJÍCÍHO				NABÍDKA PRODAVAJÍCÍHO				SPLNĚNÍ SPECIFIKACE ZBOŽÍ	
Poř.č.	Pomocný materiál	M.j.	Počet	Cena za m.j. v Kč bez DPH	Cena celkem za m.j. v Kč bez DPH	Pomocný materiál	Konkrétní číslo	Nabízené balení	Objednací číslo	ANO	Případná konkretizace Zboží-nepovinné		
1	Antikorozní nástřik pod barvu (aktivátor)	litr	8	573,00	4 834,69	Antikorozní nástřik pod barvu (aktivátor)	1.955.7051/E1	1l	1.955.7051/E1	ANO	1.955.7051/E1		
2	Antikorozní nástřik pod barvu (reaktivní základ)	litr	10	827,40	8 274,00	Antikorozní nástřik pod barvu (reaktivní základ)	1.815.7050/E1	1l	1.815.7050/E1	ANO	1.815.7050/E1		
3	Barva bílá ve spreji 400ml	ks	30	94,50	2 835,00	Barva bílá ve spreji 400ml	MP216011500	1ks	MP216011500	ANO	MP216011500		
4	Barva černá ve spreji 400ml	ks	30	94,50	2 835,00	Barva černá ve spreji 400ml	MP216011300	1ks	MP216011300	ANO	MP216011300		
5	Čistič acetonový (aceton C6000) balení á 20L	litr	1000	45,33	45 325,00	Čistič acetonový (aceton C6000) balení á 20L	MO-TR60-20	20l	MO-TR60-20	ANO	MO-TR60-20		
6	Čistič antistatický	litr	5	414,60	1 865,70	Čistič antistatický	QA-1070/S1	1l	QA-1070/S1	ANO	QA-1070/S1		
7	Čistič pro vodou ředitelné barvy - pro stříkací pistole	litr	30	135,29	4 058,64	Čistič pro vodou ředitelné barvy - pro stříkací pistole	QA-1200/S25	25l	QA-1200/S25	ANO	QA-1200/S25		
8	Fólie samolepící 0,9m x 100m (role)	ks	3	2 177,00	6 122,81	Fólie samolepící 0,9m x 100m (role)	321087	1ks	321087	ANO	321087		
9	Folie zakrývací (maskovací) šíře 4mx300 m v roli	ks	3	1 224,30	3 443,34	Folie zakrývací (maskovací) šíře 4mx300 m v roli	HO316314	1ks	HO316314	ANO	HO316314		
10	Gel matovací (tuba 700 g)	ks	2	569,28	1 280,88	Gel matovací (tuba 700 g)	3M50018	1ks	3M50018	ANO	3M50018		
11	Houba lisovaná	ks	70	34,97	2 447,55	Houba lisovaná	MP99561152300	1ks	MP99561152300	ANO	MP99561152300		
12	Kelímek míchací 1400ml	ks	170	7,00	1 190,00	Kelímek míchací 1400ml	MP99581051400	1ks	MP99581051400	ANO	MP99581051400		
13	Kelímek míchací 2300ml	ks	115	10,85	1 247,75	Kelímek míchací 2300ml	MP99581052300	1ks	MP99581052300	ANO	MP99581052300		
14	Kelímek míchací 385ml	ks	230	3,85	885,50	Kelímek míchací 385ml	MP99581050385	1ks	MP99581050385	ANO	MP99581050385		
15	Kelímek míchací 750ml	ks	340	5,25	1 785,00	Kelímek míchací 750ml	MP99581050750	1ks	MP99581050750	ANO	MP99581050750		
16	Kelímek PPS 125ml	ks	56	2 096,27	117 915,13	Kelímek PPS 125ml	3M26026	1ks	3M26026	ANO	3M26026		
17	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 120	ks	700	7,18	5 027,40	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 120	3M50445	1ks	3M50445	ANO	3M50445		
18	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 150	ks	800	7,18	5 745,60	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 150	3M50446	1ks	3M50446	ANO	3M50446		
19	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 240	ks	1200	7,18	8 618,40	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 240	3M50449	1ks	3M50449	ANO	3M50449		
20	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 320	ks	300	7,18	2 154,60	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 320	3M50451	1ks	3M50451	ANO	3M50451		
21	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 400	ks	500	7,18	3 591,00	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 400	3M50453	1ks	3M50453	ANO	3M50453		
22	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 500	ks	500	7,18	3 591,00	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 500	3M50454	1ks	3M50454	ANO	3M50454		
23	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 80	ks	1700	7,18	12 209,40	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 80	3M50443	1ks	3M50443	ANO	3M50443		
24	Kotouč brusný Cubitron 786C 115mm hrubost 60	ks	25	88,82	2 220,58	Kotouč brusný Cubitron 786C 115mm hrubost 60	3M33409	1ks	3M33409	ANO	3M33409		
25	Kotouč brusný Cubitron 786C 115mm hrubost 80	ks	25	88,82	2 220,58	Kotouč brusný Cubitron 786C 115mm hrubost 80	3M33410	1ks	3M33410	ANO	3M33410		
26	Kotouč brusný Trizact D150 hrubost 1000	ks	10	51,84	518,35	Kotouč brusný Trizact D150 hrubost 1000	3M34421	1ks	3M34421	ANO	3M34421		
27	Kotouč brusný Trizact D150 hrubost 1500	ks	10	58,20	581,98	Kotouč brusný Trizact D150 hrubost 1500	3M05600	1ks	3M05600	ANO	3M05600		
28	Kotouč brusný Trizact D150 hrubost 3000	ks	10	139,12	1 391,18	Kotouč brusný Trizact D150 hrubost 3000	3M50414	1ks	3M50414	ANO	3M50414		
29	Kotouč brusný Trizact D150 hrubost 6000	ks	10	139,12	1 391,18	Kotouč brusný Trizact D150 hrubost 6000	3M51130	1ks	3M51130	ANO	3M51130		
30	Kotouč k odstranění lepidla vč. trnu	ks	3	1 036,46	3 498,04	Kotouč k odstranění lepidla vč. trnu	3M07498	1ks	3M07498	ANO	3M07498		
31	Kotouč lešticí D150 modrý Perfect-it	ks	3	342,44	963,11	Kotouč lešticí D150 modrý Perfect-it	3M50388	1ks	3M50388	ANO	3M50388		
32	Kotouč lešticí D150 zelený Perfect-it	ks	25	427,51	10 687,78	Kotouč lešticí D150 zelený Perfect-it	3M50487	1ks	3M50487	ANO	3M50487		
33	Kotouč lešticí D150 žlutý Perfect-it	ks	3	301,00	846,56	Kotouč lešticí D150 žlutý Perfect-it	3M50488	1ks	3M50488	ANO	3M50488		
34	Lak bezbarvý ve spreji 400ml	ks	25	94,50	2 362,50	Lak bezbarvý ve spreji 400ml	MP216011700	1ks	MP216011700	ANO	MP216011700		
35	Lak vrchní akrylátový bezbarvý	litr	250	456,12	114 030,00	Lak vrchní akrylátový bezbarvý	QC-7510/S5	5l	QC-7510/S5	ANO	QC-7510/S5		
36	Odmašťovač, antislíkon	litr	70	124,08	8 685,60	Odmašťovač, antislíkon	QA-1000/S5	5l	QA-1000/S5	ANO	QA-1000/S5		

37	Ochranný nástřík prahů (struktura) bílý	litř	30	231,76	6 952,68	Ochranný nástřík prahů (struktura) bílý 1l	3M08875	1l	3M08875	ANO	3M08875
38	Ochranný nástřík prahů (struktura) černý	litř	30	231,76	6 952,68	Ochranný nástřík prahů (struktura) černý1l	3M08873	1l	3M08873	ANO	3M08873
39	Papír balicí (pro zakřívání části vozidel při lakování šífe 120cm	ks	10	1 266,30	12 663,00	Papír balicí (pro zakřívání části vozidel při lakování šífe	CO2060120	1ks	CO2060120	ANO	CO2060120
40	Papír brusný 230x280 1913 hrubost 2000	ks	60	11,13	667,80	Papír brusný 230x280 1913 hrubost 2000	SIA-S3100.3713.2000	1ks	SIA-S3100.3713.2000	ANO	SIA-S3100.3713.2000
41	Papír brusný pod vodu hr. 1000 (230x280 734)	ks	250	14,93	3 732,75	Papír brusný pod vodu hr. 1000 (230x280 734)	60054	1ks	60054	ANO	60054
42	Papír brusný pod vodu hr. 1200 (230x280 734)	ks	250	14,93	3 732,75	Papír brusný pod vodu hr. 1200 (230x280 734)	60053	1ks	60053	ANO	60053
43	Papír brusný pod vodu hr. 1500 (230x280 734)	ks	60	16,91	1 014,30	Papír brusný pod vodu hr. 1500 (230x280 734)	2048	1ks	2048	ANO	2048
44	Papír brusný pod vodu hr. 2000 (138x230 401Q)	ks	140	16,91	2 366,70	Papír brusný pod vodu hr. 2000 (138x230 401Q)	2049	1ks	2049	ANO	2049
45	Papír brusný pod vodu hr. 2500 (138x230 401Q)	ks	140	8,42	1 178,94	Papír brusný pod vodu hr. 2500 (138x230 401Q)	M02045	1ks	M02045	ANO	M02045
46	Papír brusný pod vodu hr. 600 (130x280 401Q)	ks	250	14,93	3 732,75	Papír brusný pod vodu hr. 600 (130x280 401Q)	60056	1ks	60056	ANO	60056
47	Papír brusný pod vodu hr. 800 (138x230 401Q)	ks	250	14,93	3 732,75	Papír brusný pod vodu hr. 800 (138x230 401Q)	60055	1ks	60055	ANO	60055
48	Papír brusný v roli 115mmx50m hrubost 80	ks	2	1 073,10	1 810,86	Papír brusný v roli 115mmx50m hrubost 80	3017.7881.0080	1ks	3017.7881.0080	ANO	3017.7881.0080
49	Pás brusný 737U 70x396 hrubost 120	ks	120	29,02	3 481,80	Pás brusný 737U 70x396 hrubost 120	3M51412	1ks	3M51412	ANO	3M51412
50	Pás brusný 737U 70x396 hrubost 150	ks	30	29,02	870,45	Pás brusný 737U 70x396 hrubost 150	3M51413	1ks	3M51413	ANO	3M51413
51	Pás brusný 737U 70x396 hrubost 240	ks	120	29,02	3 481,80	Pás brusný 737U 70x396 hrubost 240	3M51416	1ks	3M51416	ANO	3M51416
52	Pás brusný 737U 70x396 hrubost 400	ks	60	29,02	1 740,90	Pás brusný 737U 70x396 hrubost 400	3M30614	1ks	3M30614	ANO	3M30614
53	Pás brusný 737U 70x396 hrubost 80	ks	800	29,02	23 212,00	Pás brusný 737U 70x396 hrubost 80	3M51411	1ks	3M51411	ANO	3M51411
54	Pás brusný 786F 10x300 hrubost 60	ks	25	46,76	1 169,00	Pás brusný 786F 10x300 hrubost 60	3M33439	1ks	3M33439	ANO	3M33439
55	Pás brusný 786F 10x300 hrubost 80	ks	35	46,76	1 636,60	Pás brusný 786F 10x300 hrubost 80	3M33440	1ks	3M33440	ANO	3M33440
56	Páska lepicí obrysová 19mmx55m	ks	6	224,00	1 260,00	Páska lepicí obrysová 19mmx55m	3M06529	1ks	3M06529	ANO	3M06529
57	Páska maskovací 12mmx33m	ks	5	374,42	1 872,12	Páska maskovací 12mmx33m	3M06408	1ks	3M06408	ANO	3M06408
58	Páska maskovací 9mmx55m	ks	5	280,64	1 403,22	Páska maskovací 9mmx55m	3M06302	1ks	3M06302	ANO	3M06302
59	Páska maskovací na sklo 51mmx10m	ks	5	521,14	2 605,68	Páska maskovací na sklo 51mmx10m	3M06349	1ks	3M06349	ANO	3M06349
60	Páska papírová maskovací šífe 25mmx50m	ks	70	34,05	2 383,36	Páska papírová maskovací šífe 25mmx50m	3M06309	1ks	3M06309	ANO	3M06309
61	Páska papírová maskovací šífe 50mmx50m	ks	400	70,07	28 028,00	Páska papírová maskovací šífe 50mmx50m	3M06313	1ks	3M06313	ANO	3M06313
62	Pasta brusná Extra Fine Perfect-it	litř	20	965,93	19 318,60	Pasta brusná Extra Fine Perfect-it	3M80349	1l	3M80349	ANO	3M80349
63	Pasta brusná Fast Cut Plus Extreme 3M 1kg	kg	40	1 019,78	40 791,24	Pasta brusná Fast Cut Plus Extreme 3M 1kg	51815	1kg	51815	ANO	51815
64	Pasta lešticí Ultrafina Perfect-it	litř	3	1 018,84	3 438,60	Pasta lešticí Ultrafina Perfect-it	3M50383	1l	3M50383	ANO	3M50383
65	Plnič pod vodou ředitelné barvy (tmavě šedý)	litř	40	390,75	15 630,00	Plnič pod vodou ředitelné barvy (tmavě šedý)	QP-3417/S0.8	0,8l	QP-3417/S0.8	ANO	QP-3417/S0.8
66	Plnič pro akrylátové barvy (šedý)	litř	60	389,10	23 346,00	Plnič pro akrylátové barvy (šedý)	QP-3415/S2	2l	QP-3415/S2	ANO	QP-3415/S2
67	Plnič samonivelační (SG01 světle šedý)	litř	6	1 373,40	7 725,38	Plnič samonivelační (SG01 světle šedý)	NAC-P565-5601/E1	1l	NAC-P565-5601/E1	ANO	NAC-P565-5601/E1
68	Plnič samonivelační (SG05 šedý)	litř	20	1 373,80	27 476,00	Plnič samonivelační (SG05 šedý)	NAC-P565-5605/E3	3l	NAC-P565-5605/E3	ANO	NAC-P565-5605/E3
69	Plnič samonivelační (SG07 tmavě šedý)	litř	20	1 373,40	27 468,00	Plnič samonivelační (SG07 tmavě šedý)	NAC-P565-5607/E1	1l	NAC-P565-5607/E1	ANO	NAC-P565-5607/E1
70	Plnič základní na prubusy ve spreji SG05 (400ml)	ks	60	406,20	24 372,00	Plnič základní na prubusy ve spreji SG05 (400ml)	P565-9085/E0.4	1ks	P565-9085/E0.4	ANO	P565-9085/E0.4
71	Plnič základní na prubusy ve spreji SG07(400ml)	ks	55	406,20	22 341,00	Plnič základní na prubusy ve spreji SG07(400ml)	P565-9087/E0.4	1ks	P565-9087/E0.4	ANO	P565-9087/E0.4
72	Profil těsnící samolepicí 13mm x 50m	ks	6	670,43	3 771,14	Profil těsnící samolepicí 13mm x 50m	3M09678P	1ks	3M09678P	ANO	3M09678P
73	Role brusná Scotch-Brite (Ultra Fine)	ks	45	1 023,27	46 047,02	Role brusná Scotch-Brite (Ultra Fine)	M07611	1ks	M07611	ANO	M07611
74	Role brusná Scotch-Brite (Very Fine)	ks	45	1 064,44	47 899,85	Role brusná Scotch-Brite (Very Fine)	192453	1ks	192453	ANO	192453
75	Ředidlo do akrylátových barev a laků (UHS)	litř	20	537,12	10 742,40	Ředidlo do akrylátových barev a laků (UHS)	MM1.911.2810/E2,5	2,5l	MM1.911.2810/E2,5	ANO	MM1.911.2810/E2,5
76	Ředidlo do plnic (pro akrylátové a vodou ředitelné barvy)	litř	85	748,80	63 648,00	Ředidlo do plnic (pro akrylátové a vodou ředitelné barvy)	QS-5220/S5	5l	QS-5220/S5	ANO	QS-5220/S5
77	Ředidlo expresní pro nivelační plnice	litř	20	789,84	15 796,80	Ředidlo expresní pro nivelační plnice	NAC-P852-1690/E2,5	2,5l	NAC-P852-1690/E2,5	ANO	NAC-P852-1690/E2,5
78	Ředidlo přístřikové ve spreji 400ml	ks	15	253,20	3 798,00	Ředidlo přístřikové ve spreji 400ml	QS-5600/S0,4	1ks	QS-5600/S0,4	ANO	QS-5600/S0,4
79	Ředidlo rozstřikovací pro akrylátové laky ve spreji 400 ml	ks	10	319,80	3 198,00	Ředidlo rozstřikovací pro akrylátové laky ve spreji 400 ml	QS-5610/0,4	1ks	QS-5610/0,4	ANO	QS-5610/0,4
80	Sítka jemné jednorázové 190	ks	2250	2,59	5 827,50	Sítka jemné jednorázové 190	CO1045	1ks	CO1045	ANO	CO1045
81	Sprej zinkový 500 ml	ks	6	437,56	2 461,25	Sprej zinkový 500 ml	3M50410	1ks	3M50410	ANO	3M50410
82	Tmel hliníkový	kg	70	177,00	12 390,00	Tmel hliníkový	QF-2660/S1,8K	1,8kg	QF-2660/S1,8K	ANO	QF-2660/S1,8K
83	Tmel na plasty	kg	10	294,40	2 944,00	Tmel na plasty	QF-2440/S1,5K	1,5kg	QF-2440/S1,5K	ANO	QF-2440/S1,5K
84	Tmel polyesterový	kg	80	139,00	11 120,00	Tmel polyesterový	QF-2620/S1,8K	1,8kg	QF-2620/S1,8K	ANO	QF-2620/S1,8K
85	Tmel se skleněným vláknem	kg	70	162,67	11 386,67	Tmel se skleněným vláknem	QF-2630/S1,8K	1,8kg	QF-2630/S1,8K	ANO	QF-2630/S1,8K
86	Tmel spárovací (kartuš 310 ml)	ks	56	387,65	21 708,57	Tmel spárovací (kartuš 310 ml)	3M50740	1ks	3M50740	ANO	3M50740
87	Tmel správkový na drobné opravy (tuba - 409g)	ks	8	614,29	5 183,09	Tmel správkový na drobné opravy (tuba - 409g)	3M05096	1ks	3M05096	ANO	3M05096
88	Tmel stříkací polyesterový	kg	20	456,60	9 132,00	Tmel stříkací polyesterový	QP-3700/S1	1kg	QP-3700/S1	ANO	QP-3700/S1
89	Tryska míchací	ks	25	14,91	372,75	Tryska míchací	782222	1ks	782222	ANO	782222
90	Tužidlo do nivelačního plnice	litř	45	2 055,20	92 484,00	Tužidlo do nivelačního plnice	NAC-P210-8430/E2,5	2,5l	NAC-P210-8430/E2,5	ANO	NAC-P210-8430/E2,5
91	Tužidlo MS rychlé	litř	35	144,60	5 061,00	Tužidlo MS rychlé	QH4210	0,5l	QH4210/S0,5	ANO	QH4210
92	Tužidlo MS velmi rychlé	litř	6	1 019,40	5 734,13	Tužidlo MS velmi rychlé	MM1.954.8000/E1	1l	MM1.954.8000/E1	ANO	MM1.954.8000/E1
93	Tužidlo pro akrylátové barvy (UHS) expresní	litř	5	1 210,80	6 054,00	Tužidlo pro akrylátové barvy (UHS) expresní	MM1.954.2880/E1	1l	MM1.954.2880/E1	ANO	MM1.954.2880/E1
94	Tužidlo pro akrylátové barvy (UHS) rychlé	litř	30	1 210,80	36 324,00	Tužidlo pro akrylátové barvy (UHS) rychlé	MM1.954.2870/E2,5	2,5l	MM1.954.2870/E2,5	ANO	MM1.954.2870/E2,5
95	Tužidlo pro akrylátové laky expresní	litř	70	671,04	46 972,80	Tužidlo pro akrylátové laky expresní	QH-4505/S2,5	2,5l	QH-4505/S2,5	ANO	QH-4505/S2,5
96	Tužidlo pro akrylátové laky rychlé	litř	30	671,04	20 131,20	Tužidlo pro akrylátové laky rychlé	QH-4510/S2,5	2,5l	QH-4510/S2,5	ANO	QH-4510/S2,5
97	Urychlovač WBS (akcelerator)	litř	90	178,20	16 038,00	Urychlovač WBS (akcelerator)	MP283410000	1l	MP283410000	ANO	MP283410000
98	Útěrka antistatická	ks	90	49,74	4 476,15	Útěrka antistatická	3M07910	10ks	3M07910	ANO	3M07910
99	Útěrka papírová v rolích čistící 24/500 (do zásobníku TORK)	ks	45	340,90	15 340,50	Útěrka papírová v rolích čistící 24/500 (do zásobníku TORK)	130062	1ks	130062	ANO	130062
100	Útěrka papírová v rolích odmašťovací 24/500(do zásobníku	ks	45	340,90	15 340,50	Útěrka papírová v rolích odmašťovací 24/500(do zásobníku	130072	1ks	130072	ANO	130072
101	Útěrka Perfect-it velmi jemná	ks	20	82,68	1 653,68	Útěrka Perfect-it velmi jemná	3M50400	1ks	3M50400	ANO	3M50400
102	Víčko ke kelímku 1400ml	ks	150	4,90	735,00	Víčko ke kelímku 1400ml	MP581061400	1ks	MP581061400	ANO	MP581061400
103	Víčko ke kelímku 2300ml	ks	50	5,60	280,00	Víčko ke kelímku 2300ml	MP581062300	1ks	MP581062300	ANO	MP581062300
104	Víčko ke kelímku 385ml	ks	250	2,80	700,00	Víčko ke kelímku 385ml	MP581060385	1ks	MP581060385	ANO	MP581060385
105	Víčko ke kelímku 750ml	ks	150	3,50	525,00	Víčko ke kelímku 750ml	MP581060750	1ks	MP581060750	ANO	MP581060750
106	Vosk na dutiny	litř	65	365,42	23 752,37	Vosk na dutiny	3M08919	1l	3M08919	ANO	3M08919
107	Základ na plasty	litř	10	1 123,80	11 378,48	Základ na plasty	NAC-P572-2001/E1	1l	NAC-P572-2001/E1	ANO	NAC-P572-2001/E1
108	Základ na plasty (naleptávač+ředidlo)	litř	17	1 299,00	21 920,63	Základ na plasty (naleptávač+ředidlo)	NAC-P852-1670/E1	1l	NAC-P852-1670/E1	ANO	NAC-P852-1670/E1

Cena celkem v Kč bez DPH za pomocný materiál				1 332 598,96							
--	--	--	--	--------------	--	--	--	--	--	--	--

ZSMV-07068-20/VZ-2023

Příloha č. 1 Smlouvy
List č. 2

Katalog dodávaného Zboží včetně závazných cen - pro vybraného dodavatele

Cenová tabulka pro vybraného dodavatele, předpokládaný odběr konkrétního Zboží na 4 roky za m.j.

Pol.č.	Název Zboží	Konkrétní číslo	M.j. (ks,kg,lt.)	Počet za m.j.	Cena v Kč za m.j. bez DPH	Balení	Cena za balení v Kč	Objednací číslo
1	Barva akrylátová - komponenty UHS							
1/1	MM DE UHS MIXING CLEAR	1.150.0001/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.0001/E1
1/2	MM DE UHS10 STRONG WHITE	1.150.1010/E3.5	lt	1	1 859,00	3,5	6 506,50	1.150.1010/E3.5
1/3	MM DE UHS28 SUNSET ORANGE	1.150.2028/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.2028/E1
1/4	MM DE UHS29 BRILLIANT YELLOW	1.150.2029/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.2029/E1
1/5	MM DE UHS30 OCHRE YELLOW	1.150.3030/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.3030/E1
1/6	MM DE UHS31 WARM YELLOW	1.150.3031/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.3031/E1
1/7	MM DE UHS50 COPPER RED	1.150.5050/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.5050/E1
1/8	MM DE UHS51 MAROON	1.150.5051/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.5051/E1
1/9	MM DE UHS53 DEEP RED	1.150.5053/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.5053/E1
1/10	MM DE UHS54 BORDEAUX	1.150.5054/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.5054/E1
1/11	MM DE UHS55 RUBY RED	1.150.5055/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.5055/E1
1/12	MM DE UHS56 RICH VIOLET	1.150.5056/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.5056/E1
1/13	MM DE UHS58 PALE COPPER RED	1.150.5058/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.5058/E1
1/14	MM DE UHS59 CARMINE RED	1.150.5059/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.5059/E1
1/15	MM DE UHS60 SEA BLUE	1.150.6060/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.6060/E1
1/16	MM DE UHS71 BRIGHT BLUE	1.150.7071/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.7071/E1
1/17	MM DE UHS72 COBALT BLUE	1.150.7072/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.7072/E1
1/18	MM DE UHS73 MIDNIGHT BLUE	1.150.7073/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.7073/E1
1/19	MM DE UHS90 STEEL BLACK	1.150.9090/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.9090/E1
1/20	MM DE UHS91 PALE BLACK	1.150.9091/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.9091/E1
1/21	MM DE UHS92 EBONY BLACK	1.150.9092/E1	lt	1	1 859,00	1	1 859,00	1.150.9092/E1
Pol.č.	Název Zboží	Konkrétní číslo	M.j. (ks,kg,lt.)	Počet za m.j.	Cena v Kč za m.j. bez DPH	Balení	Cena za balení v Kč	Objednací číslo
2	Vodou ředitelné barvy - komponenty (báze+metalíza)							
2/1	MM AQM A081 CLEAR BASE	1.500.0081/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.0081/E0.5
2/2	MM AQM A620 INTERFERENCE GREEN	1.500.0620/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.0620/E0.5
2/3	MM AQM A150 WHITE	1.500.1150/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.1150/E1
2/4	MM AQM A155 REDUCED WHITE	1.500.1155/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.1155/E0.5
2/5	MM AQM A163 MICRO TITANIUM 2	1.500.1163/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.1163/E0.5
2/6	MM AQM A250 SOLID YELLOW	1.500.2250/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.2250/E0.5
2/7	MM AQM A255 SUN YELLOW	1.500.2255/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.2255/E0.5
2/8	MM AQM A257 YELLOW GREEN	1.500.2257/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.2257/E0.5
2/9	MM AQM A260 GOLD YELLOW	1.500.2260/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.2260/E0.5
2/10	MM AQM A270 OCHRE YELLOW	1.500.2270/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.2270/E0.5
2/11	MM AQM A271 OCHRE L.O	1.500.2271/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.2271/E0.5
2/12	MM AQM A275 YELLOW	1.500.2275/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.2275/E0.5
2/13	MM AQM A450 TRANSPARENT OXIDE	1.500.4450/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.4450/E1
2/14	MM AQM A455 BROWN	1.500.4455/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.4455/E0.5

2/15	MM AQM A460 ORANGE	1.500.4460/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.4460/E0.5
2/16	MM AQM A550 RED OXIDE	1.500.5550/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.5550/E0.5
2/17	MM AQM A551 RED OXIDE LOW OPACITY	1.500.5551/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.5551/E0.5
2/18	MM AQM A552 BRIGHT RED	1.500.5552/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.5552/E1
2/19	MM AQM A 553 BRIGHT RED	1.500.5553/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.5553/E1
2/20	MM AQM A554 RUBY RED	1.500.5554/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.5554/E0.5
2/21	MM AQM A556 MAGENTA RED	1.500.5556/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.5556/E0.5
2/22	MM AQM A560 TRANSPARENT RED	1.500.5560/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.5560/E1
2/23	MM AQM A570 MAGNETA	1.500.5570/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.5570/E1
2/24	MM AQM A575 BURGUNDY	1.500.5575/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.5575/E1
2/25	MM AQM A580 PURPLE	1.500.5580/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.5580/E1
2/26	MM AQM A590 VIOLET	1.500.5590/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.5590/E1
2/27	MM AQM A650 GREEN	1.500.6650/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.6650/E1
2/28	MM AQM A655 PHTHALO GREEN	1.500.6655/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.6655/E1
2/29	MM AQM A660 SHADOW GREEN	1.500.6660/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.6660/E0.5
2/30	MM AQM A750 BLUE	1.500.7750/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.7750/E1
2/31	MM AQM A 754 RED BLUE	1.500.7754/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.7754/E0.5
2/32	MM AQM A755 DEEP BLUE	1.500.7755/E1	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.7755/E1
2/33	MM AQM A760 HELIO BLUE	1.500.7760/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.7760/E1
2/34	MM AQM A764 GREEN BLUE	1.500.7764/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.7764/E1
2/35	MM AQM A765 GREEN BLUE LOW OPACITY	1.500.7765/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.7765/E0.5
2/36	MM AQM A 770 LIGHT BLUE	1.500.7770/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.7770/E0.5
2/38	MM AQM A960 MIX BLACK	1.500.9960/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.9960/E1
2/38	MM AQM A965 GRAPHITE	1.500.9965/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.9965/E0.5
2/39	MM AQM A970 REDUCED TINTING BLACK	1.500.9970/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.9970/E0.5
2/40	MM AQM A985 STRONG BLACK	1.500.9985/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.9985/E1
2/41	MM AQM A990 JET BLACK	1.500.9990/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.9990/E1
2/42	MM AQM A 002 FINE ALUMINIUM	1.500.0002/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.0002/E1
2/43	MM AQM A 003 MEDIUM ALUMINIUM	1.500.0003/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.0003/E1
2/44	MM AQM A 004 COARSE ALUMINIUM	1.500.0004/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.0004/E0.5
2/45	MM AQM A 006 MEDIUM FINE ALUMINIUM	1.500.0006/E1	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.0006/E1
2/46	MM AQM A 012 EXTRA FINE LENTICULAR ALUM.	1.500.0012/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.0012/E1
2/47	MM AQM A022 FINE ALUMINIUM	1.500.0022/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.0022/E1
2/48	MM AQM A029 GOLD ALUMINIUM	1.500.0029/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.0029/E0.5
2/49	MM AQM A033 MEDIUM ALUMINIUM	1.500.0033/E1	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.0033/E1
2/50	MM AQM A044 COARSE ALUMINIUM	1.500.0044/E0.5	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.0044/E0.5
2/51	MM AQM A066 MEDIUM FINE ALUMINIUM	1.500.0066/E1	lt	1	1 898,00	0,5	949,00	1.500.0066/E1
2/52	MM AQM A088 COARSE LENS ALUMINIUM	1.500.0088/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.0088/E1
2/53	MM AQM A099 EXTRA FINE LENS ALUMINIUM	1.500.0099/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.0099/E1
2/54	MM AQM A077 FINE LENS ALUMINIUM	1.500.0077/E1	lt	1	1 898,00	1	1 898,00	1.500.0077/E1
Pol.č.	Název Zboží	Konkrétní číslo	M.j. (ks,kg,lt.)	Počet za m.j.	Cena v Kč za m.j. bez DPH	Balení	Cena za balení v Kč	Objednací číslo
3	Vodou ředitelné barvy - komponenty (perlet')							
3/1	MM AQM A109 ULTRA FINE WHITE PEARL	1.500.0109/E0.5	lt	1	2 858,00	0,5	1 429,00	1.500.0109/E0.5
3/2	MM AQM A110 FINE WHITE PEARL	1.500.0110/E0.5	lt	1	2 858,00	0,5	1 429,00	1.500.0110/E0.5
3/4	MM AQM A115 COARSE WHITE PEARL	1.500.0115/E1	lt	1	2 858,00	1	2 858,00	1.500.0115/E1
3/5	MM AQM A220 GOLD PEARL	1.500.0220/E0.5	lt	1	2 858,00	0,5	1 429,00	1.500.0220/E0.5
3/6	MM AQM A230 GOLD PEARL	1.500.0230/E0.5	lt	1	2 858,00	0,5	1 429,00	1.500.0230/E0.5
3/7	MM AQM A509 INTERFERENCE RED PEARL	1.500.0509/E0.5	lt	1	2 858,00	0,5	1 429,00	1.500.0509/E0.5
3/8	MM AQM A515 COPPER PEARL	1.500.0515/E0.5	lt	1	2 858,00	0,5	1 429,00	1.500.0515/E0.5
3/9	MM AQM A525 FINE RED PEARL	1.500.0525/E0.5	lt	1	2 858,00	0,5	1 429,00	1.500.0525/E0.5
3/10	MM AQM A530 RED PEARL	1.500.0530/E1	lt	1	2 858,00	1	2 858,00	1.500.0530/E1
3/11	MM AQM A 535 VIOLET RED PEARL	1.500.0535/E0.5	lt	1	2 858,00	0,5	1 429,00	1.500.0535/E0.5
3/12	MM AQM A540 INTERFERENCE PURPLE PEARL	1.500.0540/E0.5	lt	1	2 858,00	0,5	1 429,00	1.500.0540/E0.5
3/13	MM AQM A610 GREEN PEARL	1.500.0610/E0.5	lt	1	2 858,00	0,5	1 429,00	1.500.0610/E0.5
3/14	MM AQM A710 FINE INTERFERENCE BLUE PEARL	1.500.0710/E0.5	lt	1	2 858,00	0,5	1 429,00	1.500.0710/E0.5

3/15	MM AQM A720 INTERFERENCE BLUE PEARL	1.500.0720/E1	lt	1	2 858,00	1	2 858,00	1.500.0720/E1
Pol.č.	Název Zboží	Konkrétní číslo	M.j. (ks,kg,lt.)	Počet za m.j.	Cena v Kč za m.j. bez DPH	Balení	Cena za balení v Kč	Objednací číslo
4	Vodou ředitelné barvy - komponenty (pigment Xyrallic)							
4/1	MM AQM XR10 CRYSTAL SILVER	1.500.XR10/E0.5	lt	1	6 343,00	0,5	3 171,50	1.500.XR10/E0.5
4/2	MM AQM XR20 SUNBEAM GOLD	1.500.XR20/E0.5	lt	1	6 343,00	0,5	3 171,50	1.500.XR20/E0.5
4/3	MM AQM XR25 FIRESIDE COPPER	1.500.XR25/E0.5	lt	1	6 343,00	0,5	3 171,50	1.500.XR25/E0.5
4/4	MM AQM XR50 RADIANT RED	1.500.XR50/E0.5	lt	1	6 343,00	0,5	3 171,50	1.500.XR50/E0.5
4/5	MM AQM XR55 SOLARIS RED	1.500.XR55/E0.5	lt	1	6 343,00	0,5	3 171,50	1.500.XR55/E0.5
4/6	MM AQM XR70 GALAXY BLUE	1.500.XR70/E0.5	lt	1	6 343,00	0,5	3 171,50	1.500.XR70/E0.5
4/7	MM AQM XR75 STELLAR GREEN	1.500.XR75/E0.5	lt	1	6 343,00	0,5	3 171,50	1.500.XR75/E0.5
Pol.č.	Název Zboží	Konkrétní číslo	M.j. (ks,kg,lt.)	Počet za m.j.	Cena v Kč za m.j. bez DPH	Balení	Cena za balení v Kč	Objednací číslo
5	Pomocný materiál							
5/1	Antikorozní nástřik pod barvu (aktivátor)	1.955.7051/E1	litr	1	573,00	1l	573,00	1.955.7051/E1
5/2	Antikorozní nástřik pod barvu (reaktivní základ)	1.815.7050/E1	litr	1	827,40	1l	827,40	1.815.7050/E1
5/3	Barva bílá ve spreji 400ml	216011500	ks	1	94,50	1ks	94,50	216011500
5/4	Barva černá ve spreji 400ml	216011300	ks	1	94,50	1ks	94,50	216011300
5/5	Čistič acetonový (aceton C6000) balení á 20L	TR60-20	litr	1	45,33	20l	906,50	TR60-20
5/6	Čistič antistatický	1070/S1	litr	1	414,60	1l	414,60	1070/S1
5/7	Čistič pro vodou ředitelné barvy - pro stříkací pistole	1200/S25	litr	1	135,29	25l	3 382,20	1200/S25
5/8	Fólie samolepící 0,9m x 100m (role)	321087	ks	1	2 177,00	1ks	2 177,00	321087
5/9	Folie zakrývací (maskovací) šíře 4mx300 m v roli	316314	ks	1	1 224,30	1ks	1 224,30	316314
5/10	Gel matovací (tuba 700 g)	50018	ks	1	569,28	1ks	569,28	50018
5/11	Houba lisovaná	99561152300	ks	1	34,97	1ks	34,97	99561152300
5/12	Kelímek míchací 1400ml	99581051400	ks	1	7,00	1ks	7,00	99581051400
5/13	Kelímek míchací 2300ml	99581052300	ks	1	10,85	1ks	10,85	99581052300
5/14	Kelímek míchací 385ml	99581050385	ks	1	3,85	1ks	3,85	99581050385
5/15	Kelímek míchací 750ml	99581050750	ks	1	5,25	1ks	5,25	99581050750
5/16	Kelímek PPS 125mikr.	26026	ks	1	2 096,27	1ks	2 096,27	26026
5/17	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 120	50445	ks	1	7,18	1ks	7,18	50445
5/18	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 150	50446	ks	1	7,18	1ks	7,18	50446
5/19	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 240	50449	ks	1	7,18	1ks	7,18	50449
5/20	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 320	50451	ks	1	7,18	1ks	7,18	50451
5/21	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 400	50453	ks	1	7,18	1ks	7,18	50453
5/22	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 500	50454	ks	1	7,18	1ks	7,18	50454
5/23	Kotouč brusný 255P pr.150mm 15 děr hrubost 80	50443	ks	1	7,18	1ks	7,18	50443
5/24	Kotouč brusný Cubitron 786C 115mm hrubost 60	33409	ks	1	88,82	1ks	88,82	33409
5/25	Kotouč brusný Cubitron 786C 115mm hrubost 80	33410	ks	1	88,82	1ks	88,82	33410
5/26	Kotouč brusný Trizact D150 hrubost 1000	34421	ks	1	51,84	1ks	51,84	34421
5/27	Kotouč brusný Trizact D150 hrubost 1500	5600	ks	1	58,20	1ks	58,20	5600
5/28	Kotouč brusný Trizact D150 hrubost 3000	50414	ks	1	139,12	1ks	139,12	50414
5/29	Kotouč brusný Trizact D150 hrubost 6000	51130	ks	1	139,12	1ks	139,12	51130
5/30	Kotouč k odstranění lepidla vč. trnu	7498	ks	1	1 036,46	1ks	1 036,46	7498
5/31	Kotouč leštící D150 modrý Perfect-it	50388	ks	1	342,44	1ks	342,44	50388
5/32	Kotouč leštící D150 zelený Perfect-it	50487	ks	1	427,51	1ks	427,51	50487
5/33	Kotouč leštící D150 žlutý Perfect-it	50488	ks	1	301,00	1ks	301,00	50488
5/34	Lak bezbarvý ve spreji 400ml	216011700	ks	1	94,50	1ks	94,50	216011700
5/35	Lak vrchní akrylátový bezbarvý	QC-7510/S5	litr	1	456,12	5l	2 280,60	QC-7510/S5
5/36	Odmašťovač, antislíkon	QA-1000/S5	litr	1	124,08	5l	620,40	QA-1000/S5
5/37	Ochranný nástřik prahů (struktura) bílý 1l	8875	litr	1	231,76	1l	231,76	8875
5/38	Ochranný nástřik prahů (struktura) černý1l	8873	litr	1	231,76	1l	231,76	8873
5/39	Papír balicí (pro zakrývání části vozidel při lakování šíře 120cm) v roli 300m	CO2060120	ks	1	1 266,30	1ks	1 266,30	CO2060120
5/40	Papír brusný 230x280 1913 hrubost 2000	SIA-S3100.3713.2000	ks	1	11,13	1ks	11,13	3100.3713.2000
5/41	Papír brusný pod vodu hr. 1000 (230x280 734)	60054	ks	1	14,93	1ks	14,93	60054

5/42	Papír brusný pod vodu hr. 1200 (230x280 734)	60053	ks	1	14,93	1ks	14,93	60053
5/43	Papír brusný pod vodu hr. 1500 (230x280 734)	2048	ks	1	16,91	1ks	16,91	2048
5/44	Papír brusný pod vodu hr. 2000 (138x230 401Q)	2049	ks	1	16,91	1ks	16,91	2049
5/45	Papír brusný pod vodu hr. 2500 (138x230 401Q)	M02045	ks	1	8,42	1ks	8,42	M02045
5/46	Papír brusný pod vodu hr. 600 (130x280 401Q)	60056	ks	1	14,93	1ks	14,93	60056
5/47	Papír brusný pod vodu hr. 800 (138x230 401Q)	60055	ks	1	14,93	1ks	14,93	60055
5/48	Papír brusný v roli 115mmx50m hrubost 80	3017.7881.0080	ks	1	1 073,10	1ks	1 073,10	3017.7881.0080
5/49	Pás brusný 737U 70x396 hrubost 120	51412	ks	1	29,02	1ks	29,02	51412
5/50	Pás brusný 737U 70x396 hrubost 150	51413	ks	1	29,02	1ks	29,02	51413
5/51	Pás brusný 737U 70x396 hrubost 240	51416	ks	1	29,02	1ks	29,02	51416
5/52	Pás brusný 737U 70x396 hrubost 400	30614	ks	1	29,02	1ks	29,02	30614
5/53	Pás brusný 737U 70x396 hrubost 80	51411	ks	1	29,02	1ks	29,02	51411
5/54	Pás brusný 786F 10x300 hrubost 60	33439	ks	1	46,76	1ks	46,76	33439
5/55	Pás brusný 786F 10x300 hrubost 80	33440	ks	1	46,76	1ks	46,76	33440
5/56	Páska lepicí obrysová 19mmx55m	6529	ks	1	224,00	1ks	224,00	6529
5/57	Páska maskovací 12mmx33m	6408	ks	1	374,42	1ks	374,42	6408
5/58	Páska maskovací 9mmx55m	6302	ks	1	280,64	1ks	280,64	6302
5/59	Páska maskovací na sklo 51mmx10m	6349	ks	1	521,14	1ks	521,14	6349
5/60	Páska papírová maskovací šíře 25mmx50m	6309	ks	1	34,05	1ks	34,05	6309
5/61	Páska papírová maskovací šíře 50mmx50m	6313	ks	1	70,07	1ks	70,07	6313
5/62	Pasta brusná Extra Fine Perfect-it	80349	litr	1	965,93	1l	965,93	80349
5/63	Pasta brusná Fast Cut Plus Extreme 3M 1kg	51815	kg	1	1 019,78	1kg	1 019,78	51815
5/64	Pasta leštící Ultrafina Perfect-it	50383	litr	1	1 018,84	1l	1 018,84	50383
5/65	Plnič pod vodou ředitelné barvy (tmavě šedý)	QP-3417/S0.8	litr	1	390,75	0,8l	312,60	QP-3417/S0.8
5/66	Plnič pro akrylátové barvy (šedý)	QP-3415/S2	litr	1	389,10	2l	778,20	QP-3415/S2
5/67	Plnič samonivelační (SG01 světle šedý)	P565-5601/E1	litr	1	1 373,40	1l	1 373,40	P565-5601/E1
5/68	Plnič samonivelační (SG05 šedý)	P565-5605/E3	litr	1	1 373,80	3l	4 121,40	P565-5605/E3
5/69	Plnič samonivelační (SG07 tmavě šedý)	P565-5607/E1	litr	1	1 373,40	1l	1 373,40	P565-5607/E1
5/70	Plnič základní na probrusy ve spreji SG05 (400ml)	P565-9085/E0.4	ks	1	406,20	1ks	406,20	P565-9085/E0.4
5/71	Plnič základní na probrusy ve spreji SG07(400ml)	P565-9087/E0.4	ks	1	406,20	1ks	406,20	P565-9087/E0.4
5/72	Profil těsnící samolepicí 13mm x 50m	09678P	ks	1	670,43	1ks	670,43	09678P
5/73	Role brusná Scotch-Brite (Ultra Fine)	M07611	ks	1	1 023,27	1ks	1 023,27	7611
5/74	Role brusná Scotch-Brite (Very Fine)	192453	ks	1	1 064,44	1ks	1 064,44	192453
5/75	Ředidlo do akrylátových barev a laků (UHS)	MM1.911.2810/E2,5	litr	1	537,12	2,5l	1 342,80	MM1.911.2810/E2,5
5/76	Ředidlo do plniče (pro akrylátové a vodou ředitelné barvy)	QS-5220/S5	litr	1	748,80	5l	3 744,00	QS-5220/S5
5/77	Ředidlo expresní pro nivelační plniče	P852-1690/E2,5	litr	1	789,84	2,5l	1 974,60	P852-1690/E2,5
5/78	Ředidlo přístříkové ve spreji 400ml	QS-5600/S0,4	ks	1	253,20	1ks	253,20	QS-5600/S0,4
5/79	Ředidlo rozstříkovací pro akrylátové laky ve spreji 400 ml	QS-5610/0,4	ks	1	319,80	1ks	319,80	QS-5610/0,4
5/80	Sítka jemné jednorázové 190	CO1045	ks	1	2,59	1ks	2,59	CO1045
5/81	Sprej zinkový 500 ml	50410	ks	1	437,56	1ks	437,56	50410
5/82	Tmel hliníkový	-2660/S1,8K	kg	1	177,00	1,8kg	318,60	2660/S1,8K
5/83	Tmel na plasty	-2440/S1,5K	kg	1	294,40	1,5kg	441,60	2440/S1,5K
5/84	Tmel polyesterový	-2620/S1,8K	kg	1	139,00	1,8kg	250,20	2620/S1,8K
5/85	Tmel se skleněným vláknem	-2630/S1,8K	kg	1	162,67	1,8kg	292,80	2630/S1,8K
5/86	Tmel spárovací (kartuš 310 ml)	50740	ks	1	387,65	1ks	387,65	50740
5/87	Tmel správkový na drobné opravy (tuba - 409g)	5096	ks	1	614,29	1ks	614,29	5096
5/88	Tmel stříkací polyesterový	QP-3700/S1	kg	1	456,60	1kg	456,60	3700/S1
5/89	Tryska míchací	782222	ks	1	14,91	1ks	14,91	782222
5/90	Tužidlo do nivelačního plniče	P210-8430/E2,5	litr	1	2 055,20	2,5l	5 138,00	P210-8430/E2,5
5/91	Tužidlo MS rychlé	4210	litr	1	144,60	0,5l	72,30	4210
5/92	Tužidlo MS velmi rychlé	MM1.954.8000/E1	litr	1	1 019,40	1l	1 019,40	MM1.954.8000/E1
5/93	Tužidlo pro akrylátové barvy (UHS) expresní	MM1.954.2880/E1	litr	1	1 210,80	1l	1 210,80	MM1.954.2880/E1
5/94	Tužidlo pro akrylátové barvy (UHS) rychlé	MM1.954.2870/E2,5	litr	1	1 210,80	2,5l	3 027,00	MM1.954.2870/E2,5
5/95	Tužidlo pro akrylátové laky expresní	-4505/S2,5	litr	1	671,04	2,5l	1 677,60	-4505/S2,5
5/96	Tužidlo pro akrylátové laky rychlé	-4510/S2,5	litr	1	671,04	2,5l	1 677,60	-4510/S2,5
5/97	Urychlovač WBS (akcelerator)	283410000	litr	1	178,20	1l	178,20	283410000

5/98	Utěrka antistatická	7910	ks	1	49,74	10ks	497,35	7910
5/99	Utěrka papírová v rolích čistící 24/500 (do zásobníku TORK)	130062	ks	1	340,90	1ks	340,90	130062
5/100	Utěrka papírová v rolích odmašťovací 24/500(do zásobníku TORK)	130072	ks	1	340,90	1ks	340,90	130072
5/101	Utěrka Perfect-it velmi jemná	50400	ks	1	82,68	1ks	82,68	50400
5/102	Víčko ke kelímku 1400ml	581061400	ks	1	4,90	1ks	4,90	581061400
5/103	Víčko ke kelímku 2300ml	581062300	ks	1	5,60	1ks	5,60	581062300
5/104	Víčko ke kelímku 385ml	581060385	ks	1	2,80	1ks	2,80	581060385
5/105	Víčko ke kelímku 750ml	581060750	ks	1	3,50	1ks	3,50	581060750
5/106	Vosk na dutiny	8919	litr	1	365,42	1l	365,42	8919
5/107	Základ na plasty	P572-2001/E1	litr	1	1 123,80	1l	1 123,80	P572-2001/E1
5/108	Základ na plasty (naleptávač+ředidlo)	P852-1670/E1	litr	1	1 299,00	1l	1 299,00	P852-1670/E1

Seznam oprávněných osob

ZSMV-07068-20/VZ-2023

Příloha č. 2 Smlouvy

Oprávněné osoby Kupujícího:

Adresa provozovny: José Martího 385/11, 162 00 Praha 6 - Veleslavín

Za objednání a převzetí Zboží:

Jméno a příjmení	Tel. kontakt	e-mail
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]z
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

Oprávněné osoby Prodávajícího:

Adresa: Sídlo: Vídeňská 296/112a, Přízřenice, 619 00 Brno,
Pobočka Praha: Komerční 467, Nupaky 251 01

Jméno a příjmení	Tel. kontakt	e-mail
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]

ZSMV-07068-20/VZ-2023

Příloha č. 3 Smlouvy

SEZNAM ZAPŮJČENÉHO VYBAVENÍ

Pokyny k vyplnění tabulky:

Ve sloupci Požadavky Kupujícího je vymezena minimální úroveň požadavku Kupujícího, ve sloupci Nabídka Prodávajícího bude doplněno konkrétní vybavení Prodávajícího s tím, že nabízené vybavení musí být srovnatelné nebo vyšší užitné hodnoty.

Pokud Prodávající sloupec Nabídka Prodávajícího nevyplní, má se zato, že nabízí stejné vybavení, jaké předepisuje Kupující.

Zadavatel bude akceptovat i jiné vybavení v případě, že ke správnému výběru a následnému namíchání potřebného odstínu krycího laku je v případě dodavatelem používané technologie nezbytné užití jiného vybavení.

<i>Požadavek Kupujícího</i>	<i>Nabídka Prodávajícího</i>
Název vybavení	Popis, případná konkretizace, vybavení poskytnuté účastníkem
Míchací stolice komponentů pro vodou ředitelné barvy	Míchací stolice pro vodou ředitelné barvy Aquamax
Míchací stolice komponentů pro akrylátové barvy	Míchací stolice pro akrylátové barvy Duralit UHS
Dávkovače pro jednotlivé komponenty barev	Dávkovače pro jednotlivé komponenty (míchací víka)
Váha pro míchání vrchních krycích laků	Váha Sartorius PMA 7,5 kg vč. propojovacího kabelu
Vzorníky vrchních krycích laků – koloristika	Vzorníky vrchních krycích laků, pro vodou ředitelné barvy a akrylátové barvy MaxMeyer Logicolor 2 a Selevariant
Hardwarové a softwarové vybavení pro míchání odstínů vrchních krycích laků z jednotlivých komponentů včetně předpokládané spotřeby namíchaného krycího laku pro jednotlivé díly karoserie vozidla	Počítačová stanice, monitor, klávesnice, myš Software Paintmanager
Fotospektrometr pro určování odstínu vrchních krycích laků měřícího minimálně z pěti úhlů	Spectrofotometr Rapid Match X-5
Pracovní stůl pro přípravu směsi a PC	Kovový stolek pro váhu a PC
Vysoušecí stojan	Stojan s tryskami pro urychlení vysoušení vodou ředitelných bází